terça-feira, 27 de novembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concurso Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

N° 011/2018

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO
DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA PARA TOMAR POSSE

O Prefeito do Município de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Constituição Federal, por Leis Municipais:  Lei 161 de 19 de abril de 1993, Lei 032 de 08 de junho 2006, Lei 048 de
08 de junho de 2007,  Lei 087 e 088 de 08 de dezembro de 2009, Lei 18 e 19 de 22 de dezembro de 2015, Lei 01
de 22 de março de 2016, que dispõe sobre o Concurso Público para provimento de cargos no âmbito da
Administração Direta, Autarquias e Fundações do Poder Executivo Municipal e pela Lei Municipal Nº 06 de 26 de
setembro de 2016, convocar na forma do EDITAL o candidato aprovado no Concurso Público Municipal, que já
realizaram exames médicos, para tomar posse na sua função.

O candidato CONVOCADO devera comparecer, conforme o prazo estabelecido no Edital n° 010/2018 publicado no
endereço eletrônico do diário oficial www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br para tomar posse de sua função no
dia 03 Dezembro  de 2018, as 10:00 horas, na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORAÇÃO DE MARIA - BAHIA, localizado na Praça da  Araujo Pinho nº 14, sede do município, munidos dos
seguintes documentos:

 Carteira de Identidade;
 Declaração de BENS;

Coração de Maria, Estado da Bahia, em  26  de Novembro de 2018.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

EDINÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

Washington Luis Ferreira de Oliveira
Secretário de Administração

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0310967045938E035B648EF400E0467F

terça-feira, 27 de novembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

ANEXO I

I)Para o cargo de COVEIRO,  a administração objetiva a ocupação de 01(uma) vaga,
priorizada pela ordem de classificação.

Inscrição Nome Documentação Classificação
57143 JOSÉ CARLOS DE JESUS  DE CERQUEIRA 09638383-69 1º

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0310967045938E035B648EF400E0467F

		2018-11-27T15:16:45-0300